
SM2400000190

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), mezi 
níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva"):

(1)

a

w

Městská část Praha 11
se sídlem: Ocelíkova 672/1, Háje, 14900 Praha 4 
zastoupená: Ing. Simonou Klimakovskou, tajemnicí ÚMČ Praha 11 
IČO: 00231126 
DIČ: CZ00231126 

spojení:
(dále jen „Kupující")

Interiér Říčany a.s.
se sídlem: V Chotejně 770/4
Zastoupená: Ing. Vladimírem Borovičkou, předsedou představenstva a 
Anežkou Znamenáčkovou, členem představenstva 
IČO: 28162471 
DIČ: CZ28162471 

spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp zn. B 12380 
(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě též jen

1 ÚVO D N Í UJEDNÁNÍ

1.1 Kupující realizuje nákup na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky 
s názvem „Dodávka kancelářského nábytku - Sandra", přičemž základním hodnotícím 
kritériem byla nejnižší nabídková cena (dále jen „veřejná zakázka" nebo „zadávací řízení").

1.2 Nabídka Prodávajícího byla Kupujícím, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, vyhodnocena 
jako nejvhodnější. Smluvní strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu.

i -3 Prodávající prohlašuje, že splňuje podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2 Předmět Smlouvy

2.1 Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dodá nový a nepoužitý nábytek v rozsahu blíže 
specifikovaném v příloze č. ítéto Smlouvy (dále též jako „dodávka" nebo „nábytek"), nábytek 
sestaví, složí a převede na Kupujícího vlastnické právo k nábytku dle této Smlouvy;

2.2 Součástí dodávky je rovněž:

2.3.1 doprava a montáž nábytku, vč. veškerého montážního a spojovacího materiálu 
v rozsahu specifikovaném v příloze č. ítéto  Smlouvy;

2.3.2 rozmístění nábytku dle plánku v souladu s čl. 5.3 této Smlouvy;
2.3.3 úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní montáži z místa 

plnění, v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů;



2.3.4 skladování nábytku dle či. 3.6 této Smlouvy;
2.3.5 dodání průvodní technické dokumentace, včetně instrukcí a návodů k obsluze a údržbě 

nábytku v českém jazyce;
2.3.6 bezodkladné a bezplatné odstranění závad reklamovaných v záruční době.

2.3 Kupující se zavazuje, že nábytek od Prodávajícího převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu 
cenu, to vše v rozsahu a za podmínek dle této Smlouvy.

3 Místo a termín dodání

3.1 Místem dodáníje ÚMČ Praha 11, objekt Nad Opatovem 214 0 -Sandra (dálejen„Místo plnění").

3.2 Prodávající je povinen dodat nábytek nejpozději do 2 měsíců od udělení pokynu Kupujícího. 
Kupujícíje povinen udělit tento pokyn nejpozději do 6 měsíců od účinností této Smlouvy.

3.3 Dodávka a montáž nábytku bude probíhat pouze v pracovní dny v době od 07:30 do 16:30 h.

3.4 O předání a převzetí nábytku bude vyhotoven a oprávněnými zástupci Smluvních stran 
podepsán předávací protokol, v němž bude uveden den dodání, specifikace nábytku, 
specifikace dodaných dokladů a dokumentů a případné zjevné vady (dále jen „Předávací 
protokol"). Za den dodání nábytku se považuje den dodání uvedený v Předávacím protokolu; 
od tohoto dne začíná plynout záruka za jakost dle čl. 6.1 této Smlouvy.

3.5 Jakékoli vady nábytku zjištěné při jejich předání a převzetí, které budou uvedeny v Předávacím 
protokolu, je Prodávající povinen odstranit ihned, nejpozději však do následujícího pracovního 
dne ode dne podpisu Předávacího protokolu, nedohodnou-li se Smluvní strany v Předávacím 
protokolu s ohledem na povahu vadyjinak.

3.6 Kupující je oprávněn nejpozději do 15 kalendářních dní před termínem uvedeným ve větě první 
čl. 3.2 této Smlouvy, popř. po dohodě Smluvních stran i ve kratší lhůtě, oznámit Prodávajícímu 
odklad termínu dodání nábytku s pokynem k uskladnění nábytku. V takovém případě je 
Prodávající povinen zajistit bezpečné uskladnění nábytku do doby udělení opětovného pokynu 
Kupujícího pro dodávku nábytku dle čl. 37této Smlouvy, nejdéle však po dobu go kalendářních 
dní.

3.7 V případě opětovného pokynu Kupujícího k dodání uskladněného nábytku dle čl. 3.6 této 
Smlouvy je Prodávající povinen dodat nábytek nejpozději do 15 kalendářních dní od udělení 
opětovného pokynu Kupujícího.

4 Cena a platební podmínky

4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně dodávky nábytku v rozsahu uvedeném v příloze č.i této 
Smlouvy ve výši 1 580 603 Kč (slovy: jeden milion pět set osmdesát tisíc šest set tři korun 
českých) bez DPH, samostatně DPH ve výši 331 927 Kč, 1912 530 Kč včetně DPH. V případě 
skladování nábytku dle čl. 3.6 této Smlouvy budou k této ceně připočteny náklady na skladování 
zajeden den ve výši 200 Kč (slovy: dvě stě korun českých) bez DPH, samostatně DPH ve výši 
42 Kč, 242Kč včetně DPH, a to za každý započatý den skladování nad rámec původního termínu 
dodání dle věty první čl. 3.2 této Smlouvy. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené 
podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

(dále jen „cena")



4.2 Prodávající prohlašuje, že cena sjednaná včl. 4.1 této Smlouvy plně pokrývá veškeré jeho 
náklady spojené s dodávkou nábytku a jeho případným skladováním a zavazuje se vůči 
Kupujícímu nevznášet jakékoli nároky nad její rámec. Podrobný rozpad této ceny je uveden 
v příloze č. ítéto Smlouvy.

4.3 Cena za dodávku nábytku bude uhrazena Prodávajícímu na základě daňového dokladu 
vystaveného Prodávajícím po dodání nábytku. Fakturyje Prodávající oprávněn vystavit nejdříve 
po podpisu vyhotoveného Předávacího protokolu oprávněnou osobou Kupujícího dle čl. 9.1.1 
této Smlouvy.

4.4 Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.# 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a její přílohou bude Předávací protokol. 
Daňový doklad bude dále obsahovat také následující údaje:

(i) číslo Smlouvy Kupujícího uvedené v záhlaví, a případně označení dodatků této Smlouvy;

(ii) identifikace nábytku;

(iii) Předávací protokol dle čl. 4.3 této Smlouvy;

(iv) č. účtu Kupujícího ze kterého bude probíhat úhrada, tj.

4.5 Daňový doklad vystavený Prodávajícím podle této Smlouvy Prodávající ve 2 vyhotoveních zašle

I  I  pr'pacně

e I e kt r o n 1 c ky n a e - m a 11 o v o u a d ..................

4.6 Splatnost daňového dokladu bude činit 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Kupujícímu. Za den úhrady daňového dokladu bude považován den odepsání fakturované 
částky z účtu Kupujícího.

4.7 Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu daňový doklad do data jeho splatnosti, nebude-li 
obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy nebo touto Smlouvou nebo 
v něm budou uvedeny nesprávné údaje anebo k němu nebude přiložen Předávací protokol. 
V takovém případě začne běžet lhůta splatnosti daňového dokladu znovu až doručením řádně 
opraveného daňového dokladu Kupujícímu.

5 Práva a povinnosti Smluvních stran

5.1 Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné splnění této Smlouvy, vzájemně se informovat o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro splnění této Smlouvy.

5.2 Kupující je povinen vytvořit vhodné podmínky pro dodání nábytku a předat Prodávajícímu 
informace nezbytné pro jejich dodání.

5.3 Kupující nejpozději při udělení pokynu dle čl. 3.2 této Smlouvy předá Prodávajícímu plánek 
rozmístěníjednotlivého nábytku v konkrétních kancelářích.

5.4 Prodávající je povinen postupovat při plnění této Smlouvy s náležitou odbornou péčí a podle 
pokynů Kupujícího. Při tom je Prodávající povinen upozorňovat Kupujícího na nevhodnost jeho 
pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech Kupujícího nebo vznik újmy. Pokud 
Kupující i přes upozornění Prodávajícího na splnění svých pokynů trvá, Prodávající neodpovídá 
za případnou újmu tím vzniklou.

5.5 Prodávající je oprávněn k plnění této Smlouvy použít jiných třetích osob, než uvedl ve své 
nabídce v Zadávacím řízení, jen s předchozím písemným souhlasem Kupujícího.

3/10



5.6 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího (i) provádět 
jakékoli zápočty svých pohledávek za Kupujícím z této Smlouvy proti jakýmkoli pohledávkám 
Kupujícího za Prodávajícím ani (ii) postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky z této Smlouvy 
za Kupujícím na jakoukoli třetí osobu.

5.7 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

(i) prodlení Kupujícího s poskytnutím objektivně nezbytné součinnosti, které by 
podmiňovalo plnění Prodávajícího,

(ii) mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli 
Prodávajícího, jak je vymezena v ustanovení 5 2913 odst. 2 Občanského zákoníku,

která by mohla mít jakýkoli dopad na řádné a včasně splnění této Smlouvy, má Prodávající 
povinnost o této překážce Kupujícího písemně informovat, a to nejpozději do 3 kalendářních 
dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Prodávající Kupujícího v této 3denní 
lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Prodávajícího, která se na 
existenci příslušné překážky váží, zejména Prodávající nebude mít nárok na jakékoli posunutí 
termínů plnění této Smlouvy.

5.8 Prodávající je povinen být po celou dobu trvání této Smlouvy a dále nejméně po dobu záruční 
doby podle cl. 6.1 této Smlouvy pojištěn pro případ vzniku škody způsobené Prodávajícím 
třetím osobám s pojistným plněním alespoň na částku ve výši 500 000 Kč.

5.9 Pojistnou smlouvu zahrnující pojištění obecné odpovědnosti dle čl. 5.8 této Smlouvy se 
zavazuje Prodávající předat Kupujícímu nejpozději do 10 pracovních dní od uzavření této 
Smlouvy. Předložení pojistné smlouvy lze nahradit pojistkou vydanou pojistitelem. Kupující je 
oprávněn si vyžádat originál nebo úředně ověřené kopie uvedených dokumentů.

6 Odpovědnost za vady a záruka za jakost

6.1 Prodávající odpovídá zato, že dodávaná nábytek bude nový, nepoužitý a prostýjakýchkoliv vad 
a plně funkční po dobu 24 měsíců ode dne podpisu Předávacího protokolu oběma Smluvními 
stranami dle čl. 3.4 této Smlouvy a po tuto dobu poskytuje záruku za jakost ve smyslu § 2113 
Občanského zákoníku (dále jen „záruka").

6.2 Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn vytknout vady nábytku kdykoli v průběhu 
doby platnosti záruky a oproti § 2099 až 2117 Občanského zákoníku pozdější uplatnění práva 
z vadného plnění nemůže zakládat žádné negativní účinky, omezení či zánik jeho práva, které 
tato ustanovení předvídají.

6.3 Vadou se rozumí stav, kdy funkce nebo jakost nábytku není v souladu s § 2095 a § 2096 
Občanského zákoníku a/nebo s podmínkami specifikovanými v této Smlouvě.

6.4 Dodavatel výslovně prohlašuje, že na své náklady odstraní veškeré vady, které budou vytčeny 
Objednatelem kdykoliv během záruční doby uvedené v čl. 6.1 této Smlouvy, a to tak, že:

(a) zajistí zahájení činností za účelem odstranění nahlášených vad bez zbytečného odkladu 
od vytčení vad,

(b) odstraní veškeré vady bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě dohodnuté mezi 
oprávněnými osobami Smluvních stran vzhledem k charakteru vad.

Odstranění vady proběhne formou opravy, v případě opakovaného výskytu (alespoň 3X) vady 
formou výměny. Objednatel je případně dle své volby oprávněn požadovat slevu z ceny. 
Objednatel je taktéž oprávněn změnit zvolený způsob odstranění vady.



7.1 V případě prodlení Kupujícího s platbou ceny je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu 
zákonný úrok z prodlení.

7.2 V případě, že Prodávající poruší svou povinnost dodat nábytek dle podmínek stanovených 
touto Smlouvou a v termínu dle či. 3.2 nebo čl. 3.7 této Smlouvy zaplatí Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 2 000 Kč za každý započatý den prodlení.

7.3 V případě, že Prodávající poruší svou povinnost uvedenou v čl. 5.5 této Smlouvy (neoprávněné 
plnění prostřednictvím třetích osob), zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za 
každé takové porušení.

7.4 V případě, že Prodávající poruší svou povinnost předložit pojistnou smlouvu dle čl. 5.8 a 5.9 této 
Smlouvy, zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý započatý den prodlení.

7.5 V případě, že Prodávající neodstraní jakoukoli vadu uvedenou v Předávacím protokolu 
v dohodnuté lhůtě, popř. pokud se Smluvní strany nedohodnou, tak do 3 kalendářních dní, 
a/nebo neodstraní jakoukoli vytknutou vadu ve lhůtě podle článku 6.4 této smlouvy, zaplatí 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dle čl. 4.1 této Smlouvy za každou vadu a za 
každý i započatý den prodlení.

7.6 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy k 
zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně.

7.7 Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanský zákoník sjednaly, že zaplacením 
jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost Prodávajícího nahradit 
Kupujícímu v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta 
vztahuje.

8 Možnost ukončení Smlouvy

8.1 Kupujícíje oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že se Prodávající dostane do prodlení 
s plněním této Smlouvy po dobu delší než 10 dní oproti termínům dle čl. 3.2 této Smlouvy 
a nezjedná nápravu ani do 5 kalendářních dní od doručení písemné výzvy Kupujícího.

8.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze v případě, že se Kupující dostane do 
prodlení s platbou ceny po dobu delší než 45 kalendářních dnů a nezjedná nápravu ani do 
5 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy Prodávajícího k nápravě.

8.3 Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé Smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku 
(ex tunc).

8.4 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ujednání týkající se (i) smluvních pokut, (ii) práva na 
náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti a (iii) ujednání týkající se takových práv 
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení této Smlouvy.

9 Oprávněné osoby

9.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran:

9.1.1 Oprávněnými osobami Kupujícího jsou:

jméno: 
telefon: 
e-mail:



9-1.2 Oprávněnými osobami Prodávajícího jsou:

jméno: 
telefon: 
e-mail:

9.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Smlouvy, 
jejich doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu osobami 
oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této Smlouvy. 
Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny 
takovou změnu příslušné Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit.

9.3 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají 
být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé straně doručena buď 
osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku nebo 
e-mailem s použitím elektronického podpisu na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo 
čl. g.i této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

10 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1 Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 9.1 této Smlouvy mohou veškeré změny a doplňky 
této Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu změny 
či doplňku, ato písemným dodatkem ktéto Smlouvě podepsaným oběma Smluvními stranami. 
Smluvní strany vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle 
§ 1726 Občanského zákon íku. Smluvní strany rovněž vylučují použití § 1740 odst. 3 a § 1757 odst. 
2 Občanského zákoníku.

10.2 Prodávající tímto výslovně prohlašuje, že v souladu s § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku 
na sebe bere nebezpečí změny okolností.

10.3 Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
Obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije, pouze pokud to tato Smlouva, resp. 
její dodatky stanovují. V případě jakéhokoli rozporu bude mít přednost vždy ustanovení této 
Smlouvy ve znění případných dodatků.

10.4 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo kterýs ní souvisí, se Smluvní strany zavazují 
řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do 30 dní ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní 
strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy příslušné 
obecné soudy České republiky.

10.5 V případě, že některé ujednání této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-ll takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 
ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ujednání nebo 
z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od 
ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ujednání této Smlouvy ujednáním jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ujednání původnímu a této Smlouvějako celku.

10.6 Tato Smlouva se uzavírá elektronicky prostřednictvím elektronických podpisů dle zákona 
č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.

10.7 Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této Smlouvyje nezbytné její uveřejnění 
v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a 
to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní 
stranou, které provede Městská část Praha 11. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění



io.8

osobních údajů ve Smlouvě uveřejněné v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s 
tímto zákonem a s čl. 6 odst. i) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

Smlouva včetně příloh bude uveřejněna dle platných právních předpisů.

10.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

10.10 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona o 
registru smluv zajistí Kupující.

10.11 Nedílnou součástí této Smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Soupis dodávek a služeb

V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost ujednání této 
Smlouvy.

10.12 Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání 
Městské části Praha n , a to usnesením RMČ č. 0304/13/R/2024 ze dne 27. 3. 2024.

10.13 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují své podpisy.

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

za Městskou část Praha 11

Podpis:
Jméno: Ing. Simona Klimakovská 
Funkce: tajemnice ÚMČ Praha 11

Dokument je  podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující: Simona Klimakovská

Ing.
Vladimír
Borovička

Podpis:
Jméno: Ing. Vladimír Borovička 
Funkce: předseda představenstva

Anežka 
Znamenáčková

Digitálně podepsal

Podpis:
Jméno: Anežka Znamenáčková 
Funkce: člen představenstva



SM2400000190

PŘÍLOHA Č i
Soupis dodávek a služeb

Pol.č. Název
Rozměry 
v x 5 x h 

(cm)
Cena za 1 ks bez DPH

Cena za 1 ks včetně 
DPH

Počet
ks

Celková cena včetně 
DPH v Kč

1.
Pracovní stůl rovný
Pojezd pod klávesnici 
dřevěné bočnice ze 3 stran

75 x 160 x 70 2 750 Kč 3 327/50 Kč 54 179 685 Kč

2. Pracovní stůl rohový
pojezd pod klávesnici 
dřevěné bočnice ze 4 stran 
10 x pravý 
3X levý

75 x 160/130 
X70

2 950 Kč 3 569,50 Kč 13 46 404 Kč

3- Stůl jednací
4 kovové výškově nastavitelné 
nohy

75 x 120 x 70 2 360 Kč 2 855,60 Kč 37 105 657 Kč

4- Stůl jednací velký
4 kovové výškově nastavitelné 
nohy

75 x 160 x 70 2 750 Kč 3 327,50 Kč 6 19 965 Kč

5- Kontejner na kolečkách
4 zásuvky, LTD lamino

55x48x55 2 890 Kč 3 496,90  Kč 67 234 292 Kč

5 . Skříň šatní dvoukřídlá
uvnitř boční police 
výsuv na ramínka

195X90X
40 3 215 Kč 3 890,15 Kč 47 182 837 Kč

7- Registratura 4dveřová vysoká
3 police

195X90X
40

3 420 Kč 4138,20 Kč 110 455 202 Kč

8. Registratura V2 2dveřová
2 police

110 X 90 X 

40
2 780 Kč 3 363,80 Kč 66 222 011 Kč

9 - Židle kolečková
černá, ergonomická •

Nosnost 
min. 130 kg

3 115 Kč 3 769,15 Kč 40 150 766 Kč

10. Manažerské křeslo
černé ergonomické, •

Nosnost 
min. 150 kg

3 900 Kč 4719,00 Kč 5
23 595 Kč



11. Židle jednací
čalouněná, modrá, stohovatelná, 
bez područek

630 Kč 762,30 Kč 90 68 607 Kč

12. ^zásuvková komoda
zásuvky stejně vysoké

75x50x70 3 900 Kč 4 719,00 Kč 1 4 719 Kč

13- Věšáková stěna
LTD lamino
7xdvojháček ve dvou řadách

120 x 80 1150 Kč 1391,50 Kč 20 27 830 Kč

14. Stůl jídelní
LTD lamino
4 kovové výškově nastavitelné 
nohy

120 x 80 2 425 Kč 2 934,25 Kč 5 14 671 Kč

15- Židle do jídelny 
plast
barva šedá

Nosnost 
min. 110 kg

1 040 Kč 1258,40 Kč 30 37 752 Kč

16. Komoda policová 
(regál bez dvířek)

i 9 5 x 9 ox4 ° 4 293 Kč 5 194,93 Kč 1 5 195 Kč

17- Doprava 1 36 300 Kč
18. Montáž 1 96 800 Kč

Cena za 1 den bez DPH Cena v Kč bez DPH za 30 dní1 Cena v Kč vč. DPH za 30 dní
19. Skladování 200 Kč 6 000 Kč 7 260

Celková cena v Kč 1580 603 Kč 1912530 Kč

Zadavatel umožňuje odchylku od výše uvedených rozměrů max. v rozsahu +-10 %. s výjimkou položek č. i  až 8 a i2 f u kterých je možná odchylka +- 
1% .

Sedák z paměťové pěny, kovové podnoží s kolečky na tvrdé povrchy, plynový píst s důrazem na náročnost počtu usednutí a zvednutí, nastavitelné 
područky.

1 Uvedená doba představuje pouze modelový případ určený pro výpočet nabídkové ceny. Zadavatel je oprávněn požadovat skladování nábytku až po dobu 
90 dní.



Skříně a kontejnery musí být osazeny zámky. Po dobu záruční lhůty požadujeme zajištění servisu a oprav dodaného vybavení.

Zámky a kování - kvalitní kovový materiál, zátěžově odolný a pevnostně vyhovující na vysokou četnost použití (otevření a zavření)

Úchytka - hladká, jednoduchá a moderní, materiál zinkoslitina, povrchová úprava galvanika. Kvalitní povrch, odolný vůči vlivu okolí. Váha 38 g (+/-1 g). 
Rozteč šroubů pro uchycení g6mm. Montáž 2x šroub M4.
Provedení galvanické pokovení - matný chrom.
• tvar oblouk
• Pro vysokou zátěž
• montážní šroubky M4 / 22mm součást balení
Materiál: kov
Barva/Provedení: satén chrom

Použitý materiál pro kancelářský nábytek:
• lamino LTD, tloušťka desky -  korpus a dvířka min. 18 mm, tloušťka polic a desek pracovních stolů min. 22 mm;
• barva buk

10/10


